



SJEKKLISTE – LES

DETTE FØR DU BEGYNNER

1. Oppbevar pakkene uåpnet i romtemperatur i minst 48 timer for akklimatisering. Åpne pakkene fortløpende mens du legger gulvet.
2. Dette gulvet skal legges flytende. Det betyr at du skal holde avstand på 10 mm til vegger, rør og andre feste bygningsdeler. Dette omfatter også tungt inventar som forhindrer gulvets naturlige bevegelser.
3. Kontroller undergulvet. Marmoleum Click kan monteres på tørt, rent, fast og jevnt underlag. Fjern alltid vegg-til-vegg-tepper. Om gulvet monteres på betong må den relative fuktigheten ikke overstige 90% RF.
4. Sjekk om du har behov for fuktsperre på 0,20 mm avhengig av undergulv etc. (Les nøye nedenfor!) med utgangspunkt i din egen situasjon!
5. Mål rommet, velg leggeretning, gulvdesign og leggemønster. Tenk på at første og siste raden av filene / plankene deles for å få radene til veggene like brede.
6. Gulvvarme – se egne råd og krav – maksimum overflatevarme 27°C. Ved montering skal ikke gulvet overstige 18°C. Følg instruksene fra leverandøren av systemet!
7. Legg gulvet som beskrevet nedenfor. Arbeidet skal utføres i rene omgivelser.
8. Kontroller gulvet ditt fortløpende under monteringen. Defekte bord må ikke monteres. Man får ikke reklamere på ødelagte fliser / planker dersom de allerede er montert.
9. Sørg for at det hele tiden er riktig romtemperatur (over 15°C) og en relativ luftfuktighet på 40-60%.
10. Vedlikehold/rengjør ditt Marmoleum Click-gulv i henhold til instruksene, og du vil få stor glede av det i mange år.

Generell informasjon

Marmoleum Click har en overflate med linoleum. Hovedbestanddelen er naturlig linolje som er blandet med tremel, harpiks og kalkstein. Marmoleum får sin farge fra økologiske fargepigmenter. Materialeene blir presset sammen på jutevev under høyt trykk, og slik skapes et svært holdbart og miljøvennlig gulvbelegg.

Linoleumet blir så lagt på et eksklusivt HDF-kjernemateriale med en bakside av kork. Låsemekanismen (klikksystemet) er frest ut av HDF-platen og gir en sterk skjøt med not og fjær mellom filene. Marmoleum Click legges løs (flytende) og uten behov for lim hverken mot undergulv eller mellom filene. Følg bildene nedenfor nøye.

Marmoleum Click er egnet for alle tørre rom i boliger som for eksempel kjøkken, soverom, stue og entré. Marmoleum Click er ikke egnet for våtrom som for eksempel bad.

Oppbevar filene uåpnet i forpakningen i minst 48 timer. Pakkene skal oppbevares liggende. Romtemperaturer bør være minst 15°C, og relativ luftfuktighet 40-60%. Man bør arbeide i godt lys slik at filene kan inspiseres før legging og at leggingen utføres korrekt.

Man kan velge mellom å legge Marmoleum Click «forbandt/forsjøget» som vist på bildene nedenfor eller «hjørne mot hjørne» eller også kalt «sjakk mønster».

Dette har du behov for

Linjal, penn, sag, kiler og støvsuger.

Flytende gulv

Marmoleum Click er et såkalt «flytende gulv». Det betyr at det skal kunne bevege seg fritt ut mot faste bygningsdeler (10 mm luft langs kanten). Ikke sett tunge permanente møbler som f.eks. kjøkkenmoduler oppå gulvet. Ved gulvengder på over 10 meter skal man benytte ekspansjonslist. Gjennomgående gulv i ulike rom er ikke å anbefale. Gulvet bør legges separat fra rom til rom (det samme som for parkett).

Gulvvarme

Det er mulig å montere Marmoleum Click på undergulv med gulvvarme. Maksimalt tillatt temperatur er 27°C. Ved montering skal ikke gulvvarmen overstige 18°C. Følg instruksene fra leverandøren av systemet!

Vær oppmerksom på å ikke legge løse tepper oppå gulvet om det benyttes gulvvarme.

Undergulv

Marmoleum Click er egnet til å legges på undergulv av støpt materiale eller treflerplater. Undergulvet skal være permanent tørt, rent, stabilt og plant (+/- 2 mm på 2 meter rettholt).

Vår anbefaling er å bruke en 0,20 mm tykk fuktsperre når gulvet legges på undergulv av betong, lettbetong, stein eller på bjelkelag av tre som er egult på grunn. Om man monterer gulvvarme skal det alltid benyttes 0,20 mm tykk fuktsperre. Denne metoden anbefales fordi Marmoleum Click skal beskyttes mot fukt fra undergulv. Bruk av fuktsperre bør vurderes fra gang til gang med hensyn til den aktuelle konstruksjonen.

Kantene skal færes opp langs veggene (minst 5 cm) og skjærene skal overlappes hverandre med 200 mm.

For ekstra trinnylddemping kan du legge et lag PE-skum over folien.

Vedlikehold av gulvet

Marmoleum Click er lett å holde rent. Støvsug og/eller bruk en godt oppvridd klut, med litt nøytralt vaskeemiddel i vannet. Vaskevæske kan tilføres i vaskevarmen noen ganger i året for å bevare gulvet bedre.

For mer informasjon om rengjøring og vedlikehold kan du gå inn på www.torbo-flooring.no

Beskytt ditt gulv

Sett filtmatter på stolben og andre møbelben.

Legg dørmatter ved alle inngangspartier.

Fargevariasjoner

Etttersom linoleum er laget av naturlige råmaterialer, kan det forekomme små nyanseforskjeller i farge og struktur mellom produksjonspartier, vareprøver og den leverte varen. Vær derfor nøye med å få alle pakkene fra samme produksjonsparti.

Etter hvert som all linoleum fullfører sin modningsprosess, oppstår et midlertidig naturlig fensom som kan gi produktet et gulskjær. Eksponert produktet for naturlig eller kunstig lys for at gulvskjæret skal forsvinne og den virkelige fargen i Marmoleum gulvet får utvikle seg.

Fire resistance and smoke behaviour in accordance with EN 13501-1 class Cl/s1.

EN ISO 717-1 Formaldehyde emission class: E 1

EN 13893 Slip resistance class DS

Antistatic: the body voltage remains under 2 kV, measured in accordance with EN 1815

Thermal Conductivity: suitable for warm water underfloor heating. Heat resistance (inc. PE-foam) calculated using the design values of EN 12524 0.15 W/m.K

class 23

class 33

We recommend cleaning Marmoleum dry. Dust wiping is the most effective and efficient method of removing loose dirt. If there are stains, spot-treatment is sufficient.

Marmoleum has natural bacteriostatic properties, confirmed by independent laboratories, even against the bacteria MRSA.

Not suitable for wet areas, such as bathrooms, saunas, etc.

EN 1399: Marks left on Marmoleum Click as a result of stubbed-out cigarettes can be removed.

Castor resistance in accordance with EN 425: suitable for office chairs with castors.

Light fastness in accordance with EN-ISO 105-B02, method 3: minimum blue scale 6. Depending on the colour, the colour fastness is usually higher, often being 8 (blue scale maximum is 8). The samples may differ slightly from the Marmoleum Click supplied.

Indentation resistance in accordance with EN-ISO 24343-1 (req.: ≤ 0.15 mm).

Chemical resistance. In accordance with EN-ISO 26987: Marmoleum is resistant to diluted acids, oils, fats and to the conventional solvents. Not resistant to prolonged exposure to alkalis.

Dimensions of the panels

300 x 300 mm
600 x 300 mm
900 x 300 mm

Structure

Total thickness: 9.8 mm
Surface: 2.5 mm Marmoleum
Base material: 6.3 mm HDF
Backing: 1 mm cork

Contents

Marmoleum Click 300 x 300 mm squares are supplied in boxes of 7 squares - ± 0.63 m²

Marmoleum Click 600 x 300 mm panels are supplied in boxes of 7 panels - ± 1.26 m²

Marmoleum Click 900 x 300 mm panels are supplied in boxes of 7 panels - ± 1.89 m²

Produced under licence from Vällinge Innovation AB.

